
OFFRE CSE 
DU XX AU XX 2025

Commandez via chezmorille.fr et profitez d’une remise exceptionnelle sur nos produits secs !

-15% AVEC LE CODE «XXX»

DÉCOUVREZ NOTRE GAMME COMPLÈTE DE PRODUITS SECS SUR NOTRE SITE INTERNET . . .

27,90 €

23,71 €

9,90 €

8,41 €

9,20 €

7,82 €

4,95 €

4,21 €

4,95 €

4,21 €

4,95 €

4,21 €

Pâté de canard au magret fumé - 90g Boudin de canard au miel - 90g

Rillettes de canard au fromage de chèvre - 90g

Saucisson PUR canard ≈180g

Foie gras entier cuit - 180g Sauce bolognaise de canard - 390g

à XX km de la ferme  
à vol de canard

LOGO ENTREPRISE



La Berthonnière
79400 AUGÉ
05 49 05 24 14
moncanard@chezmorille.com

Nos canards ne subissent  
aucun transport dès lors  
qu’ils arrivent à la ferme  
1 jour après leur naissance.

Nous prenons en charge toutes  
les étapes de fabrication pour contrôler 
l’élevage, l'engraissage, l’abattage  
et l'élaboration de nos produits.

Une alimentation saine  
100% naturelle et sans OGM.

1987
Entreprise familiale 

depuis

66
hectares de 
prairies BIO

AUGÉ
au cœur de
la campagne
Deux-Sévrienne.

BIENVENUE À LA FERME  
DE LA BERTHONNIÈRE

Rendez-vous sur la boutique en ligne CHEZ MORILLE  
www.chezmorille.fr/La-Boutique/Conserves ou flashez le QR code

Sélectionnez une ou plusieurs conserves  
La remise et livraison sur site s’appliquent uniquement à la catégorie «conserve»

Identifiez-vous  
ou créez votre compte

Entrez le code promo «XXX» 
La remise de 15% s’applique automatiquement

Paiement sécurisé  
par carte directement sur le site

Votre commande sera à retirer : 

COMMENT PASSER COMMANDE ?

Date 
de XXhXX à XXhXX

adresse
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